证券代码：600076      证券简称：康欣新材      公告编号：2022-040

康欣新材料股份有限公司

关于全资子公司变更法定代表人的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

因业务发展需要，本公司全资子公司湖北康欣新材料科技有限责任公司、湖

北康欣科技开发有限公司以及嘉善新华昌木业有限公司法定代表人均变更为汤

晓超先生。日前，三家子公司均已完成工商变更登记手续，并取得了市场监督管

理局换发的营业执照。三家子公司变更后相关信息如下：

一、湖北康欣新材料科技有限责任公司

统一社会信用代码：914209847905531514

公司类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

公司住所：湖北省汉川经济开发区新河工业园路 19号

法定代表人：汤晓超

注册资本：贰亿伍仟万元整

成立日期：2006 年 6月 26日

营业期限：长期

经营范围：种植、培育、推广各类优质林木种苗；开发、建设林业深加工原

料基地；研制、收购、加工、制造、销售木制品（含竹木混合制品）；自营货物

进出口经营及货物运输。（涉及专项审批的凭有效许可证方可经营）

二、湖北康欣科技开发有限公司

统一社会信用代码：914200007068008350

公司类型：有限责任公司（自然人投资或控股的法人独资）

公司住所：湖北省孝感市汉川市经济开发区新河工业园路 19号

法定代表人：汤晓超

注册资本：伍仟万元整

成立日期：1998年 5月 11日

营业期限：长期

经营范围：生产、加工、销售床上用品、窗帘、针棉织品、服装；销售农副

产品（不含食用农副产品）、金属材料（不含国家限制经营的贵重金属材料）、金

属制品、化工产品（不含化学危险品及国家限制的化学品）、日用百货、五金交

电；计算机软件开发，计算机系统工程设计施工；城镇绿化苗的生产与经营、建

筑材料、木材批零兼营；林木、苗木种植。（涉及许可经营项目，应取得相关部

门许可后方可经营）

三、嘉善新华昌木业有限公司

统一社会信用代码：913304217943577802

公司类型：有限责任公司（自然人投资或控股的法人独资）

公司住所：浙江省嘉兴市嘉善县魏塘街道南星路 185号

法定代表人：汤晓超

注册资本：壹亿贰仟叁佰万元整

成立日期：2006 年 10月 18日

营业期限：2006 年 10月 18日至 2056 年 10月 17日

经营范围：生产销售：集装箱专用地板、五金配件，胶合板。（依法须经批

准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

特此公告。

康欣新材料股份有限公司

董事会

2022年 9 月 1日